

**ORDEN DE COMPRA N° 00000004/2017**

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K  
 Dirección : SANTA ROSA 77  
 Fono : 6334711  
 Fono Fax : 97321399  
 Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

*Don Amador  
 Finanzas*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	mouse optico para puerto usb (Q7)	\$7,000.00	\$7,000.00
3.00	UNIDADES	toner brother tn 221 negro (FRE1021)	\$61,000.00	\$183,000.00
3.00	UNIDADES	toner brother tn225 c hl-3170cdw (FRE1200)	\$60,000.00	\$180,000.00
3.00	UNIDADES	toner brother tn225m hl-3170cdw (FRE1201)	\$60,000.00	\$180,000.00
3.00	UNIDADES	toner brother tn225y hl-3170cdw (FRE1202)	\$60,000.00	\$180,000.00
2.00	UNIDADES	teclado inalambrico (FRE1198)	\$14,000.00	\$28,000.00
2.00	UNIDADES	monitor 19'' (FRE1199)	\$50,000.00	\$100,000.00
4.00	UNIDADES	toner brother tn-3479 (FRE1197)	\$87,000.00	\$348,000.00
2.00	UNIDADES	mouse inalambrico (ADMIN5500)	\$9,990.00	\$19,980.00
			SUB TOTAL:	\$1,225,980
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,225,980
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$232,936
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,458,916</b>

SON: Un millon cuatrocientos cincuenta y ocho mil novecientos dieciseis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES :

*[Signature]*  
 JAIME RIOS A.  
 Jefe de Finanzas (S)

*[Signature]*  
 ALEJANDRA RAMIREZ  
 Secretario General (S)

*[Signature]*  
 STEYCI MEDINA M.  
 Adquisiciones

